
Estado do Cearé _ 00 A 8
GOVERNO MUNICIPAL DE MILHA ' ’<\
PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA

'7 .'
ssbnca _ "

66%/‘

K?3L961
Q61%‘

AVISO DE LICITACAO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 01080001/23

O Municipio de MILHA, através da(0) PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA por intermédio da
Comissfio de Licitagio, toma pfiblico que As 09:00 horas do dia 05 de Setembro de 2023, faré realizar Iicitagéo
na modalidade TOMADA DE PRECOS, tipo menor prego, para CONTRATACAO DE EMPRESA PARA
PRESTACAO DE SERVICOS DE CONSULTORIA PARA ELABORACAO DE DIAGNOSTICO
FINANCEIRO PARA O EXERCICIO, INCLUINDO ESTUDO DAS DESPESAS DE PESSOAL DO
MUNICIPIO com FOCO NO EQUILIBRIO FISCAL E NA MANUTENCAO DE BONS PARAMETROS
LEGAIS (LEI DE RESPONSABILIDADE FISCAL) DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE
PLANEJAMENTO, ADMINISTRACAO E FINANCAS E SECRETARIA DE EDUCACAO DO MUNICIPIO
DE MILHA/CE. , de acordo com 0 que determina a Iegislaefio vigente, a realizar-se na sala da Comissfio de
Liicitaeéo da PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA.

O procediemtno licitatério obedeceré ao disposto na Lei n° 8.666 de 21 de junho de I993, com as
afiteragfies posteriores que Ihe foram introduzidas.

O Editai e selus anexos encontram-se :21 disposieéo dos imeressados na sala da Comissfio de Licitaefio,
na RUA PEDRO JOSE DE OLIVEIRA, N° 406, a partir da publicaeéo deste Aviso, no horério de expediente.

MILHA - CE, 17 de Agosto de 2023

‘/1 !\ _
,

’ GABRIELA OLIVEIRA §AZ
Comissio de Licitagzio

Presidente

RUA PEDRO JOSE DE OLIVEIRA-. N” 406



‘Qasr;
11411570
miamaimm I
raaorsrma I

II DIARIO OFICIAL DO ESTADO I SERIE 3 I ANO XV N°155 I FORTALEZA, 17 DE AGOSTO DE 2023

~er~01 do agosto dc 2023 — Erivando Eduardo dos Santos— Ordenador de despesas da Secretaria de Educacao, Esporte e Juvent I _/
0*?

c Scrvicos Publicos. por meio da Comissao Permanente de Licita<;ao torina Pilblica a Anula(;ao da Licita950 na modalidade Conco 3- Publica n" W

ilistado do Ceara - Prefeitura Municipal de Pacatuba - Aviso ole Cancelamento da Ata dc Registro dc Precos N" 01.005/2022 - PERP. O -' .. ; -
Pacatuba. por mcio da Secretaria de Educacao. Esporte e Juventude. toma publico 0 Cancelamcnto dc todos os lotes/itcns, Ala Eletronico > ! 111-
- IPERP. que trala do Objeto: Registro de Preco visando a contratacao de cmprcsa para os servicos de boiracharia, manutencao preve . - -. orretivade Ia
vciculios aulomotores. lavagem de veiculos e aquisicao de pneus, baterias, oleos e pecas para vciculos automotores destinado as 0 .' N4 Secretarias;
Detentor: Cezar Auto Center, pcssoajuridica de direito privado, sediada a Av. Capitao Manocl Medeiros. N“ 1500, Bairro-Centro, Pac . -I ' ‘
CNP1 MIF sob o rt“ 27.068666/0001-38. Orgao Gcrcnciador: Sccrctaria dc Educacao, Esportc c Juvcntudc: Fundamcntacao: Art. 2
1Fcdera1 n". 7.8922013 na Clausula Doze da Ata dc Registro dc Precos n“. 01.005/2022 - PERP. Ato dc Cancelamento datado em: 01/ “Ce

__=l<*>l< =l<** *>1<>1= '2
Estado do Ceara — Prefeitura Municipal de Pindoretama - Aviso de Anulacio de Licitacfio. O Municipio de Pindoretama, atra -Q:-¢

ioié -
07.04.02/2023 cujo objeto a conlratacao de empresa especializada para coleta, transporte e dcstinacao final dos residuos solidos domicilihr . J‘ , ‘-.
coleta dc residuos volumosos e cntulho, varricao manual, capina, rocagem manual, poda e pintura dc meio ho. junto a Secretaria de lnfracstrutura » . 1 d
Piiblicos do Municipio de Pindoretama/CE. Informa ainda. que os envelopes dc Propostas de Preeos estao a disposicao para retirada pelos licitant
participantcs. Outras inforrnacoes, a Rua: Juvenal Gondim. n° 221. Bairro: Centro. no horario dc 0Rh00min as 14h00rnin. Pindoretama/CE. Nilcirle -I
Melo dc Oliveira — Presidente da CPL.

>l=>1<* >F** =1<*=l=
Estado do Ceara — Prefeitura Municipal de Milhi - Aviso de Licitacfio - Tomada de Preeos. O Municipio de Milha, através da Comissao Permanente de
Licitacao - CPL. torna publico que se encontra 51 disposicao dos interessados. 0 Edilal de licitacao na modalidade Tomada dc Precos, n° 1508.01/23-TP, ‘do
tipo Mienor Prcco. visando a Contrataczio dc emprcsa para prestacao de servicos de consultoria para elaboracao de diagnostico financeiro para o exercicio,
incluindo estudo das despesas de pessoal do Municipio com foco no equilibrio fiscal e na manutencao dc bons parametros legais (Lei de Responsabilidade
fiscal) dc Responsabilidade da Secretaria de Planejamento, Administracéo e Financas e Secretaria dc Educacao do municipio dc Milha/Ce. A realizar dia 05
dc seteinbro de 2023 as 09:00 horas. maiores informacoes na sala da Comissao dc Licitagao, situada na Rua Pedro José dc Oliveira 406. Centro - M' "
Ccara. das 08:00 as 17:00 pelo tclcfone (85) 996846419 e nos site: w\vW.tce.ce.g0v.br.

*** *>l¢=l< *>l<*
tado do Ceara — Prefeitura Municipal de Pentecoste. O Secretario dc Intiacstrutura e Desenvolvirnento Urbano da Prcfeitura Municipal de Pentecoste,
cumprimcnto a Lcgislacao cm vigor, faz publicar o cxtrato rcsumido do 4“ Aditivo ao contrato 001- 2022.01.06.01-TP-ADM, cujo objeto c contrataczio
scrvicos dc cngcnharia para cxccucao dc pavimcntacao cm pcdra tosca scm rcjuntamcnto cm divcrsas mas do Baiiro Pcdrcira no Municipio dc Pcntccostc,

ifirmado entre Prefeitura Municipal de Pentecoste e a Empresa Carvalho Construcoes Servicos e Locacoes EIRELI. como a seguir discrimina: Fundamenio
Legal: art.57. Paragrafo 1°. inciso I1. da Lei n° 8.666/93 e suas alteracoes posteriores. Objeto: Prorrogar 0 prazo do contrato anterior pactuado, por mais
04 (quatro) meses. tendo inicio 21 de Julho de 2023 ate 21 de Novernbro do Z023. Assina pela Contratante: Miguel Gomes Martins Neto, Secretério de
Infraestrutura e Desenvolvimenlo Urbano. Assina pela Contratada: Carvalho Construcoes Services e Locacoes Eireli, Representante Legal: Jucivalda cla Silva
Carvalho. Pentecoste-CE, 21 de Julho de 2023. Miguel Gomes Martins Neto, Secretario de Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano.

**’l< >l<** *>l<=l=
Estado do Ceara — Prefeitura Municipal de Trairi — Aviso de Resultado dc I-Iabilitacio e Seleciio - Credenciamento N” 2407.01.2023.CRE. Objeto:
(‘redenciamento para contratacao dc leiloeiro oficial para realizacao de leiléo de bens patrimoniais moveis inserviveis em desuso pertencentes ao govemo
municipal dc Trairi/CE. A Comissao Pennanente de Licitacao comunica aos interessados 0 Resultado da Fase de 1-Iabilitacio e selecao da Licitacao supra,
tendo sido habilitado a Pessoa Fisica Francisca Gracas de Oliveira Medeiros. Fica aberto o prazo recursal, conforme determina 0 Art. 109, Inciso 1, Alinea
a, da Lei N° 8.666/93 e suas alteracoes posteriores. O resultado detalhado encontra-se a disposioao dos interessados na sede da Prefeimra Municipal, Sala
da Comissao dc Licitacfio ou no cndcrcco 2'1 Avcnida Miguel Pinto Fcrrcira, n° 356, planalto Nortc. Trairi — Ce, 16 de agosto de 2023. Alex da Costa —
Presidente da CPL.

=l=** *** ***
Estado do Ceara - Prefeitura Municipal dc Eusébio - Extrato da Ata de Registro de Precos N” 030/2023 - Pregio Eletr6nic0fRegistro de Precos N“
06.004/2023. Orgao: Prefeitura Municipal de Eusébio - CNPJ N“ 23.563067/0001-30, através da Secretaria de Educacao. Fornecedor: Provix Distribuidora
dc Produtos Alimcnticios LTDA CNPJ: 17.328748/0001-10, vcnccdora dos itcns 01, 02, 03, 04, 05 c 06 no valor dc R$ 8.616.000,00 (oito milhocs c
seiscentos e dezesseis mil reais). Estimado para 0 periodo de Vigéncia da Ata de Registro dc Precos. Data de Assinatura: 08 de agosto de 2023. Procedimento
Licitaiorio: Pregao Eletronico/Registro de Preeos N” 06.004/2023. Objeto: Registro de precos para fiitura e eventual aquisicao de fardamento escolar e de
educacao fisica. para atender as demandas necessarias para os alunos da rede publica de ensino do Municipio dc Eusébio/CE. Vigéncia: 12 (doze) meses,
contados a partir da data de assinatura da Ata de Registro de Precos. Assina Pelo Fomecedor: Francisca Gardia Sa Carvalho. Assina pela Prefeitura Municipal
dc Euséhio: A Gerenciadora da Ata: Rafaela Oliveira Silva. »

>l‘~>l<=1< >l==l==’.< *$=?l<
Estado do Ceara =- Prefeitura Municipal dc Barbalha - Aviso dc Julgamento de Habilitacfio - Tomada de Precos n" 2023.07.l9.l. O Presidente
dia Coinissao dc Licitacao do Municipio de Barbalha/CE, torna publico o julgamento da fase de habilitaoaoz Empresa Habilitada: Habil Contabilidade
e Assessoria LTDA por cumprimento integral as exigéncias editalicias. Empresas lnabilitadasz BZG Cainfotec Comprime LTDA e E. F. de Carvalho,
por dcscumprimcnto ao itcm 3.1.17 alinca "b" c Viccntc Lcitc Bcscrra por dcscumprimcnto aos itcns 3.1.10, 3.1.1 1, 3.1.12 c 3.1.17 alinca “b”, todas
respcctivamente do Edital Convocatorio. Maiores informacoes, na sede da Comissao de Licitaeao, sito na Avenida Domingos Olimpio Sampaio Miranda, no
715. Loteamento .1ardim dos Ipés — Bairro Alto da Alegria, Barbalha/CE. Moises Souza Domingos — Presidente da Comissio de Licitaciio.

**>1< >l¢*='.= >l<>l<>l=
Estado do Cearzi - Prefeitura Municipal de Itapajé - Aviso de Licitacao. A Prefeitura Municipal de ltapajé, através da sua Comissao de Licitacao, torna
publico quc fara rcalizar Licitacfio, na modalidadc Tomada dc Prcco autuada sob 0 n” 02.08.2023.0l-TP, cujo objeto é a Contratacao dc cmprcsa para
execucao de obra de constnicao de galeria pluvial na Rua Luis Sales Peixe, Bairro: S50 Francisco no Municipio de ltapajé - Ce, tipo menor preco, com data
de abertura marcada para 0 dia 04 de setembro de 2023, as 09:00 horas na sala da Comissao dc Licitacao, situada na Rua S50 Francisco, n° 225, Centro,
ltapajé-Cc - CEP: 62.600-000. Os intcrcssados podcrao obtcr informacocs dctalhadas no sctor da Comissao dc Licitacao, cm dias normais dc cxpcdicntc, no
horario de 08:00 as 12:00 horas. Itapajé, I6 de agosto de 2023. Franciano Franca Cordeiro - Presidente da Comissfio de Licitacio.

*** =l=#>l= **>l<
ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIDADE — AVISO DE LICITACAO — TOMADA DE PRECOS N" 05/2023-TP— A
Cornissao de Licitacao comunica aos intcrcssados que no proximo dia 04 de Setembro de 2023, as I0h, estara abrindo Licitaoao na Modalidade Tomada
de Precos N" 05/2023-TP, cujo Objeto é a Contratacio de empresa para execucao do pavimentaciio em pedra tosca na localidatle de Sio Domingos
no Municipio ole Caridade/CE, nos moldes do Convénio N“ 040/2023-MAPP: 21113, Conforme Projeto Basico Anexo I. O Edital completo estara :1
disposicao dos intcrcssados nos dias utcis apos esta publicacao no horario de 08h as 12h, Setor de Licitacfio da PMC e no Site: httg://municipios.tce.ce.5ov.
hr/licitacoes. Caridade-CE, 16 de Agosto do 2023. José Ribamar Leitiio Arruda — Presidente da CPL.

>l»1=l=* **>l< **=l=
ESTADO DO CEAIRA — PREFEITURAMUNICIPALDE MERUOCA ~ A Comissao Permanente de Licitacao, localizada naAv. Pedro Sampaio, N° 3135,
Bairro Divino Salvador, Meruoca-Ce, toma publico 0 Edital de Licitagao na Modalidadc Concorréncia N“ 1108.01/2023, cujo objeto é a PAVIMENTACAO
ASIFALTICA CBUQ EM DIVERSAS RUAS DA SEDE E ESTRADAS VICINAIS NO MUNICIPIO DE MERUOCA-CE, que realizar-se-a no dia
20.09.2023, as 09:00 horas. Referido edital podera ser adquirido no enderego acima, no horario de expediente ao publico, das 08:00 as 14:00 horas e no sitio
https://'municipios-1icitacoes.tce.ce.gov.br/. Meruoca-Ce, 14 de agosto de 2023. Francisco Aldir Lima Pereira — Presidente da CPL.

**>l< *** ***
ESTADO DO CEARA — CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE CRATO — Extrato do Primciro Tcrmo Aditivo ao Contrato
in" 2023.02.28 Pregfio Eletronico 2023.01.18 — Contratada: FPM PEDRA BRANCA TURISMO F. IDIOMA R I THA II'\Cr‘v‘if0 M rwm ..t» AC van - M /Mm



)4QC0__€Q‘___éW“_C&EuEm5%émNanB“riguE_5$aNGWCEWwasE__§QN_gE3W82L9ID0/K3:__3"60&2‘I2:25552atfi%_g§gag?“_use0“ggwmv‘

QmgN_U_Wn;_g___20_m89“Eggan8__D_&GPMWEUCDUggfixeNCom%__o__av£_WO__“H_fiNWE2fig?“U”MQ_mw30_Q“WUnmflig2“DfiggqgvWMQGQOQ_0_X_EUmafia_____$£%Q_g_§U>0?QCMg?“mu2&5WNEZQ_fi_522_~€@_g_u__gg_mOug¥E@'____§Qgwwgxmu£3N:dgw8“E8332“mman8g__O__35$S603USU85%MED“328$”3_3§__§oéégagg_Ng__1__‘_ang_$CmE_&QOflwflmgo4‘_mOANag_w~__é‘Z85Vgzmggaou-cagujOnDE,“'NasdsufiflumagcazN~g£Em‘“Ego8Ogwuk23%¢Ul8_§__~§$_Tw_MggQSwgmmmmm“m__om_22%69:mfl69%“mg‘$80‘w£__§‘9_____wUQ;_W__m3__ON6gaghbwagmQC33%ggg;SHGMWEEQOmu03%8$%WE5£Wgonme6&2gmcmm“NON3En52%NEDEV‘__wfl_$_<_Wp_m£_§00QBDWCSEgguggwan_‘“_§9gmWMNQCNCEW°_W“_w~£____mE_v<ggE&og_aN6€_w_§gw2“$m§_Eg"_O%QESfieé%g___ONMC3$N_anadwas3'__g_§_§ggan3m§Q§cNENCWfiggnzfigQCfigE00Ufifigfion_gggEVwggmgat8332256":6_U_ng§O22o_W3__§_cSawflafifi3$g__gN_Qea€Q__§Lg%“gig“M5309%?“Q3fiéoewG“QwQEM___COUNU§__g_>_&D_fi___O€$____0%on>p_(xmN\_‘O>m_UmW‘C_w3Q_Qmu“Egg9“_Wfi_H__m_uCE2Qmu§U__M“Ea“OdoufigggfigmgWu~§m1uMgggfi
_WWgaQO__gQ“E2Jag‘Ow“/m__£'mgg_€_M€gOmgmgaofluMWPPQN‘2__§2“oauflwgi

OV335g“gearoflgfisggmgtgm:NuugmO____._____N:£&g_fl~|_f_"“_UgGvwuvu,

‘E0Euggggi_Emgmovm%C(£m_6mfig“_nN°N0“°§m‘%hr__W__N°UW

_251°gaz'b__n_’om_8Q;NQOUEMB3“WuWEV_ugQ_QwQE_D_wMh_D§6m_HQ’m~CN___uo>o___’_§d_<_Z\“Una‘Mw8_c§@_QM9?ggzmgW335$O392W“85“gm“Eggan°E$E__g2ManDtfigg__UmW8__nDq_£6WgwEngfig“25_geg__u__On\_9Mfi8§______O&muwigdgEmoflfiflwu“mg6”‘:gagO_nQmww_w“C_ml_WUam‘__'9:$2l§_3g_>_k®_Us_$_____°&5&0OQcmgsum682:0?mugEwEa€gt0_§EmmM__A_Mon033%gmagEMCUUQE“OwC8fimgtfimt99$§___‘2_U___£58MmWgggugmagr$_cs__oJ¢fl§__n2mm8E@E__O_3$8EzmegéEuQwfimflwMU2»NCE28w§°Eg_m_”_~8%°€_E8M%an6“__bg__gw5wpmw”CQED8UEUQE_<G‘_,J_gflmgjMU0M___LN_w5,;0Ag:Egehagaflgn2g_ag§gm_N,5Zasg98$:$53083mgmggon05$pmémgwHN_©__H_NQ2g_E___mMm_dmO?Mg_m_:ggON_éqtQC7120QC“Egg¥qD____MM°M___?_v_dwgamg"Um,mm“NdMMEm:CEQESWOOpg6%w8G__§$€_%“C__fi_zUDcQEUS{D5QEQSWCGUWWmgmN66NEm:OEu__é@u_vkglmnénéém§_§ac__%UOEBEME‘EJ2_g_5wCoQ&‘mg!O30%“E”:O‘_mx_Q&___gU_H*8_m28g;_$N_mN6:“R20O:gang{O5Qxgw5ggauiouW®__E__6LmNHN_m__m_N€gQh€E___3%Mg‘gx_gQ_§D>wok_gatEZ0Egag

mo_‘DZmogzmmM§_£___m?___E_J°aEmAg‘_mgHNQMINE2gmaggwgBa_mN_gE$kwmg

vo'‘Z02Egg___a5892$anQagwgmWmmuggflumMU_mmWn_m__m_NQN_w_m__mW
0AW,_gcgsuflQM:Lg_mml_Qg__*__wml$mmw05Rzo2NEu$Cm_g_g§\_Wquufioegmfi

MD\\hkg:Em:2__Q_%gWU_g__‘wM5OQ_jm_NmmgDCE20235%gs§_E$W9gmaemSfinMmMKE3Q___hn___§__§%_g_mN__gug_‘_“$39:E2039&5354%>_{mgan___“zU2SEEdo:éimwg__wuD__%U__NHm_wn”_:_Qg_wQg%_=_OwI_Ias)“wgatgnoIgcmgu952Q”céuwgi0:"$2EngE9g_§E'_/3_Wm_®>

Nfig_J_imggcmg:2w_D__?S_vwcuOggca“Qw%m____wm_uamDwumgnmgxvwggégon

0F39”B5_____lgo_‘§_g_vwQ353“Q2ggcoQ62avQWQUEUEOvogflziwx

V_2_g$EIEgan_gs_v__<

29;‘__kmAHNQNmmEwomfi2““W‘OMEEQQ62_h__E_7om_8_8M_W®QUE_U§Hflfl___"_W_Q___'’IVg_U___‘_E_>Om>8EC®Coo)9_U:/nP,>mH@&£vhgO__\6__E_w85%w9__‘___mfl__W‘$2NEE

0ME‘_gsmug‘mOv_v2__%O202émgo_m“>émm_w&o__fl8_8QQgm2‘Q82OCQGIVI‘ “K99WmSananwasMg“8C3m___é_g_%WangEggO__g“mQC$8N_§__m
\;QV“E$8M““NONxv0%?%vmfinOfigEgg“maU39dzDog2“mg"

0°_.0609“3MNH93_N_Um8QEgagQ5QQEQgms4‘muIuEm___o_U>oZgE_,%‘2a
_‘gggmQ“_Qa_U__C3EEéggw82__mE_°gEEma_§cwUsgEmmew“;"MuEnwgggg

QOpgfi$83_o_mo_§E°$__U§§ENCm®\_U_Om6EMEEdgWuR63;anfl_~CMEl_‘_‘_@8eC$023ggEDODEEUEmugQ_CM__“EN2WogawggigsEa068500mampa23%QtggggE33QCQEWOQEOUfigOmD2___o_Cwg_mMm°_oCU$gwamzgE0GENEOE8MMQQEUSnfigvgas808N£U>GinaQ8“NONE5%V2_@U$g_Q,gagQE5580mugO_“_Nu2_gEm_gO853NEEggtoQ62an0WnE___D_29_‘gu§2,_nu030939“go&>_q'2r_2_5932Wu_g§__5sEggs“_figoO“gwzmfl,'_J,E>m3O_&g_‘%U_wgWgofiamcmD$F_a___£2WMEC8Mggwgo3“Sgegsa0gflc_§2gam6:308Ouam"QNCNOEN2gO§UMC%_2_3O_gm235$2ummzwMKESN8QDESQQ0“0M_é__"_3COUggjIgg_m_é_an8583jg”§g._8g§g0505mv_ggO0ggmego_&§Q0afiagwN_5_%g_3683%“fig?

5:‘;3:1§§l(}_‘:£2§_’_v_&‘§__SwgzgcQ___2€u__£__~atz§_%_§_5___ggQ_gficégWg%_g_MnDEEOWE!5_&€___E_§%G___‘gag2“E%_C__§On__3“_\__gmflumagWugagsgAOfi0“_wObm€0‘wNm____E__3~MgfiwgMOM___fiE_w2:g®0W_SgM350anDEE$35avggwm6&8‘m~__N_mg_:{Zug_g2m

;Owugfln0”3;“Iflfiflsflkwsg“Eggs_w__2$E_A,“E8O“25$

Wgs?“(_wm5’_NmnE%CO_%“g93%g2_B_Mg“NWONE?“m_~w2§_8%’MN0°52_g§2_gggngO“EggéEOg&QOQ3&2“83%WguflgfigERZQJO633558Ne_2“__giggyw895202£50EW“EggE3D6%“WUO5__§g3moEb8£8:8“:gm“mtgNflggnv$9_m__‘_g23503OwmgmggggeO§:”§mgg_w_2wgalO2:3fig“gggi83EvQCQQOECOGNWEWKPEmgEg_2<€___08__gQ£9§§_‘_€__O:0_§£_2€_HswagBIQOJEE;OU____p_E_@ggggQC_Om%£figNfl£CE£@__WfimfigimWQEgg“:fig“g28%NuEfinEUAgzfim3SE85$3:Sumoflumagggggegsgv9_§EO2___OUEaOEEQQ“Neg‘§m0Om$m(_mu$N___g$@Eg_um%€__E_On@5312“OgmOmgGawmgfigEgg:OE3500O3§€Eu<&gfiwMu__§__g__Hfi_OC2\dRawM6gsygmavaways3___Wg___H_Q“$8Eu99___2§5_&WO“CmE3mnQE,Evn_§m3gQgékgO“;Magavgag6&8,§_§‘_;E28Eg0_woi’.tA3egg.%_._mg__m___g§“§_____é§___§§_a_megaavgag

_JmoQ‘“:c63flQ‘_l_Uflhgm“NE2

Cg‘‘286‘NJ8sM_a_m32MQEGES‘:235gtQ2:2__w___m$w$2£0?YI_3mg“_3‘8____3dam_%g_u8ggm2EaJmogggMCgfigrés35,_ IIw_6:$6083gawagdewas0gfiwdfig_{E,‘_sggw__NQE_N6E@__<n___'__‘____fl_Eg"§_aEmQ_<H”;mV“N“Ndgmé(PSO__m@L___Emy“_ED5:gQOé_N‘_WEg_g8g”__8_3:85,8OWQECQWMCNENMEVNCMNWwzqmE0:_9§%EmNEEDggfluKCO€2_508%“JW%g___fiC_Mflagazw‘E0223W%$m§mm_N__m2EWDEMEtaE__OanjwgmQsmzwwW_m$ghfi§UKwb(Q‘__‘_mflggawQflflogzfiwggzgfiomw__<_§_>_$&g_w(F_O?gg2___W§_oEm{fig$0853‘Gmaéwfl8“é§EuOflw__§___’_mm_wgggwfig<0:OWw___‘_EQQ2“wgéfimI'4__2___gggwauCggwgiggaicggg‘WE__3:$D_”n;@_O_E_g5O"<9:@853“@@@83__MCOU$32_d_Q_:mWgigw0g_E8%___08QEwDEM3|_<_u_52_O_m_$_aQ0MW_a_‘__amCwawn‘_MOEgE%ga__£m_“£2g_Eg____$_2AflgmagsQCQUS{OSQ3M23_gENg§__z___aEwad‘{G5QOCWE2UE_ng‘_D___%‘<6:Ogm"£15Q3‘_<n‘__j_fl%g____$_@____mQM§0__>__QmgC9)‘DEM_fl___§_5mCmgmg~)5w0“O§O&___S_ME'26In2&8,M_<E"_JWCQQQ§’_¥§$aEm$23_€_O_:@Ou___'__$MW‘_E_;_"_Ewfl_g5m__W5“v<e___$g__%C8g_gN@_Q'48;O35G83m_ggUg__EME!gggjgaéguEeggg{O5N50Eb£2g0883$0gmMgt“fig__J_mm_m$3228Qgm‘/Em_wN3E_‘_em{D5_§_§20uJ_wV4‘m%g_5fi_ggasm”$_5m_%GO836wqwqwwomDCmag“%_mgF£Q_uQ__§“O2_EOtQ_£U_A_U536gggvigg$2an£g_£QsgsflmiflOEEOC8figfig_OU:§QE89_%g_WU3§;_W£33as3MUEQEB2“_Nn_§____§QE§2_“_8EU<g§W__§IWEvHamIOEflEfi@_:_SOM‘;,:25Wu_Na§_=§$§5m__@_fig“avOgwxwwJ_OE$_é_U°Ow€fiOQuAVEQE>WO>_._wM$OH“omfisflxmWIfigm3“gumggg8_§___d_28Q“Q30?ggsofigINxfigwg3_)Om_8_8;~_§Wgmavgang8_\_g“N_W”gummg_g&é§Ww2&3Ev_8sg§g_n_Be§§Eégemmgavgg03%$0£3““$33£588£8flmwvggmA3$8OEgfigsgUeggdoI805?zggp‘mg_g§E‘ggggOgémggm__a§5_‘_ggwgmEv$35NCdag331%mg“g985$flu3EvOEN$3$52gQEOEOnN0mog_>5_W__3D®SgE___8_UNUO__§__5%@__O_g__9__3§OESg8C_Wé2%kgggE0EsmagOEM353@303was_Q'_QmUXWnflNNm_QbaE8_Q_&£g_2Ob8B_n__K__QDMCMESBQW802$__§gwgqégéwgmna3“OmuévagO_&%E8“NONgomamk_5_8g>§_u_$NuEdEggOE8QCWUOLEQ%wmygw_Wgn28GEE8ggagfigg__~g5E._8fl___g_gt£358Qgagmzo“ZgigM2520Ngufiwgfis3°ONQMOEMW“Ngfigrigas83%25'g_%__:_08528“9gE_>_2g£Og€8_§$3$,gN_gu___g§gmVOw&U_____‘_§O_3m_e___£220goMM><_NQODOUWDF9”$3255_g“_%_m_gfiangflflmmM‘Eu‘Ofiawggfiwgu€9__§g_B__%%Qmfig‘OugéuAg3233$mu@_ENfag_a£§__N§s_WUOE§e_:s_O“$22322QUgfigaumIageg__gM§p6I35*“8%Ogfl___N8‘!“Q3808Nfl_8§“_w_mm“§wT3MUskaEommgojmggggxfisgwg¢g___NgN%§g®$8532%E5980_n8>§_m_Q%“_NsgagvmagMmmwggg08_g8>O_CfigWW30E513NwwapwwWmEvR52“figOE86?gcgmzwgmv52R20QCis_‘<Q_SEgg?“$0“$883)_w§_QEm‘_£_DwgWggamistQggmDiemMMELQC8(w%§fl_goawggg2>33‘gzguEQfig“N52EmO$&g__E>gHgaW3268DmggfisSE6EMSQQON“Zgag2°_N_ug0___éaéug

fl¢z<Q§€Ema$E_°_z___§_<m:__:mn__wxj_‘L,’fimggg8§§E_§3834‘&_§_m__gUagsésaga“_Q308ofiflwwm

MN_ON_n_____8_w82_mg>qE_§

Q_w__w__m__N__:dpdoSdov____’___inHS6‘cama_|:U(&oFOJI_u__”__I

tz\g<_DUmm8_mw_mm_flr

“OwQgAm§;_<_Z<2m:_§__“-£_‘>_I I

___NEI‘__1
mmONB3__,

weis_AOmww“Q_<zmw|/Gmz‘M_H>

Q_______°°“m_g°@H

LJ___H8£gOz\a3\E8_g=§g__§;

£_____O°v$mWO@
W§___0Ow§g°

‘t’.‘\'Q§(L’(_qa\<‘_€Q':‘

QTGEECECQQ:€__*Q__£

éweuCH“owuemfig‘BUMo“66EggxvQES6:Wssmamgg%858“535500gumggasonoM:MémW_5_CdenQflaw“

__W

_“

adgxgM::O_wM'_

xvgagON593EggggfimgmO£2m_3HfiwNNsswg3“_w€§wO'&Qg8‘SEwgqouUm“QGEFHow396%Engag_=mEm_2£2352““abMafiaEma?'3gwwagSEENUWHW5dog8&3?mg_wE_m8o:3Ewnfigm33:3flyMwggegN98836NMWUUNMQH02$Q:AmigaOamgufivawEm

_wW&GOweUmwags

iflflagEUfigfihfiflwg3%‘EaNgagmfimghwm:53gwmmwaw;_w85EB8mw_WW22as83%U“£5‘EmaQagé“gem:86gnawdEw_Mw<megwm2”m_§_0m§§mwegmgm2%wfifiéggswammgmgémg“Ag%“G8dmugOWflawNeva558$23:8

U

‘W5NmdaUwcowwahmOv“pi>_H\M’_‘I’

“

~

“$3_é_H§Bugwufi$5:‘jg3figowgacegN“aw'3godMFM_$EN\:m_mE808$“:SEEMGwvgwwwflflMgagfig?gag“:mmw“EmU€=g£232%mg_WE&3“35%QQEOWEUlcuuggagmsfiu32G

mmhwhmwmggwm
:,§$U‘_gwgws

‘mg?m2\_%>E8UM2288N3gmmwgedE8gssg£28"@5388Efiugmgmoq<_mg8EoE“GageEgg33EMQEUNQgsDavOWWMNWWMQOEBUomwmg‘SW%OmmggmOoweN38MagO2:“$62WvggAME‘gagwggmgg£h8€U+_m<Usggég£83”mgOMUm£g__N_Q_8%MgomgzOWWNSEUEOUEU

U

Wgggum_

QWarm“EU£3?W62_g§l£E3QNWzmfimmmhmwu_mN&g_6u

W


